
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1411- ,DE 2,0 DE SETEMBRO DE 2018.

Designa os Promotores de Justiça MAURÍCIO
DA SILVA MIRANDA e MARCELO LEITE
BORGES para oficiarem na Sessão Plenária do
Tribunal do .11.1ri de Brasilia, no dia 19 de
setembro de 2018, Autos 2016.01.1.073194-9.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o tabularium n°08191.100005/2018-81,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Pro stores de Justiça MAURÍCIO DA SILVA MIRANDA e

MARCELO LEITE BO

Brasilia, no dia 19 de setem

demais designações.

De-se ciência, cum

oficiarem na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de

•201 'rocesso n° 2016.01.1.073194-9, sem prejuízo de suas

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


